АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ
от 07.12.2023 года                                                                                      № 79/166
	О внесении изменений в решение Думы Аржановского сельского поселения от 30.12.2022 года № 62/136 «Об утверждении положения об оплате труда выборных должностных лиц (лиц, замещающих муниципальные должности)

Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района

 Волгоградской области на 2023 год и утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2023 год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации Волгоградской области от 27.11.2023 года № 771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Дума Аржановского сельского поселения р е ш и л а:
1. Пункт 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

« 2. Должностной оклад лиц, замещающих муниципальные должности Аржановского сельского поселения
 Алексеевского муниципального района, установлен в размере 13215 руб.»;
2. Подпункт 2.1. пункта  2 Приложения 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих:

- ведущий специалист                                       - 7989 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Гурину В.Ф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 декабря 2023 года.
	Глава Аржановского сельского поселения

	                           Гурина В.Ф.

PAGE
2